

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง
 ทางหลวงหมายเลข 206 ตอนควบคุม 0100 ตอน ตลาดแค - วังหิน ระหว่าง กม.0+000 - กม.7+670 LT,RT (เป็นแห่ง ๆ)
 ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอนควบคุม 0101 ตอน ดอนหวาย - โนนสูง ระหว่าง กม.4+725 - กม.7+000 LT,RT
 ทางหลวงหมายเลข 2438 ตอนควบคุม 0100 ตอน สีแยกตลาดเมืองใหม่ - เทศบาลตำบลพิมาย ระหว่าง กม.0+125 - กม.0+480 LT,RT
 ปริมาณงาน 1 แห่ง
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ
 แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 / กรมทางหลวง
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
 2,000,000.00 บาท
- 4 ลักษณะงาน โดยสังเขป
 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 พ.ย. 2563 เป็นเงิน 1,999,940.00 บาท
- 6 บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพาน และท่อเหลี่ยม
- 7 รายชื่อคณะกรรมการจัดทำราคากลาง
- | | | |
|-----------------------------|----------------------------|-----------------------|
| 7.1 นายทวีศักดิ์ นาประจักษ์ | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง | นายช่างโยธาอาวุโส |
| 7.2 นายเรไร หอมจะบก | กรรมการกำหนดราคากลาง | นายช่างโยธาชำนาญงาน |
| 7.3 นายภาคภูมิ ประกอบผล | กรรมการกำหนดราคากลาง | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน |

สำเนาภาพทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร ๑ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รหัสงาน 31100 งานเครื่องพิมพ์จราจรบนผิวทาง
 ทางหลวงหมายเลข 206 ตอนควบคุม 0100 ตอน ตลาดแค - วังหิน ระหว่าง กม.0+000 - กม.7+670 LT,RT (เป็นแห่ง ๆ)
 ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอนควบคุม 0101 ตอน ดอนหวาย - โนนสูง ระหว่าง กม.4+725 - กม.7+000 LT,RT
 ทางหลวงหมายเลข 2438 ตอนควบคุม 0100 ตอน สีแยกตลาดเมืองใหม่ - เทศบาลตำบลพิมาย ระหว่าง กม.0+125 - กม.0+480 LT,RT
 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	2,746.00	305.00	837,530.00	1.3589	414.46	380.00	1,043,480.00
2	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	2,517.00	305.00	767,685.00	1.3589	414.46	380.00	956,460.00
		ค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง		1,605,215.00		ราคากลาง		1,999,940.00	
		ค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		-		งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม			
		ค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น		1,605,215.00					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ณ วันที่ : 16 พ.ย. 2563

ลงนาม

ประธานกรรมการ

(นายทวีศักดิ์ นามประจักษ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงนาม

กรรมการ

(นายเรไร ทองจะบก)

ลงนาม

กรรมการ

(นายภาคภูมิ ประกอบผล) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน